[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2013                                        г. Заозерный
№ 790-п
О внесении изменения в постановление администрации района от 31.05.2012 г. № 264-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Рыбинского района на 2012-2014 годы»
В целях повышения эффективности бюджетных расходов Рыбинского района по выполнению муниципальных функций и обеспечению потребностей граждан и общества в муниципальных услугах, увеличению их доступности и качества, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 31.05.2012 г. № 264-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Рыбинского района на 2012-2014 годы» (в редакции постановления главы администрации Рыбинского района от 25.03.2013 г. № 185-п) следующее изменение:

раздел 11 изложить в новой редакции:

«Объемы и источники финансирования

	Наименование

мероприятия

	Сроки исполнения
	Орган, ответственный за исполнение мероприятий
	Объемы финансирования (районный бюджет), руб.

	1. Мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности:

-замена и поставка  оконных блоков в МКОУ «Рыбинская СОШ №7»

2. Мероприятия, повышающие качество услуг в области культуры:

-приобретение основных средств и материалов МБУК «Музей истории Рыбинского района

3. Приобретение компьютерного оборудования, оргтехники и программного обеспечения в том числе:

-финансовое управление администрации  района

-администрация района

-комитет по управлению муниципальным имуществом района

	2013

2013

2013
	Управление образования администрации района

Отдел ДКМФиС

Финансовое управление администрации района

администрация района

администрация района

комитет по управлению муниципальным имуществом района
	219458,50
219458,50
131000,00
131000,00
92270,80
15140,00
48133,80
28997,00

	ИТОГО
	2013

	442729,30

»

2. Постановление вступает в силу после  опубликования в газете «Голос времени» и применяется  к правоотношениям, возникшим с 1 января 2013 года.

Руководитель

администрации района

        А.М. Куприянов